
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 12 października 2021 r.

w sprawie zmiany stawek zaliczki na poczet rozliczenia za ogrzewanie lokali 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2021 r., poz. 1372 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się stawkę zaliczki na poczet rozliczenia za centralne ogrzewanie lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych na kwotę: 4,00 zł + 0,92 zł (23% VAT) = 4,92 zł miesięcznie z 1 m2 powierzchni użytkowej 
ogrzewanego lokalu. 

§ 2. Określona w § 1 wysokość zaliczki dotyczy lokali mieszkalnych i usługowych położonych we Wleniu przy 
Placu Bohaterów Nysy oraz ulicy Wąskiej i Kościuszki, ogrzewanych z kotłowni na paliwo stałe, zlokalizowanej 
przy Placu Bohaterów Nysy 25/26 we Wleniu. 

§ 3. Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy we Wleniu nr 0050.15.2014 z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia stawek zaliczki na poczet rozliczenia za ogrzewanie lokali traci moc. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 

sporządziła 

Elżbieta Utyro

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: LFBFZ-HUQNC-VWAEV-GUVJW-HIGOO. Ogloszony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




